
{3 }Łil,i.łi a} {]t;ąldiir i,j]V

l r}i]r lłoil wiry, ul, ,;i§złyń§ka 16 A

n[G0tl §1 0742741 , NiP 742"ź1 2,31,60

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 251732- 2014 z dnia28.07 .2014r. Ogłoszenie o zamówieniu * Sorkwity
Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa nowego, lekkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z napędem 4x2 i nadwoziem sprzętowym kontenerowym
dla Ochotniczej Straży Pożamej w Warpunach"

Numer ogłoszeniaz 251732- 2014i data zamieszczenia: 28.07.2014r,

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotycry: ogłoszenia o zamówieniu.

Informacja o zmienianym ogłoszeniu: 259988-14 data 04.08.20I4r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Sorkwity, ul. Olsztyńska 16A, II-731Sorkwity, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 0-89 742-
81-79, faks 0-89 742-85-30.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nalezy zmienió:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2)

W ogłoszeniu jest: Warunek zostanie uznany za spełniony jeśli Wykonawca wykaże i udokumentuje, ze w
okresie ostatnich 3latprzed dniem wszczęcia postępowania o udzielęnie zamówienia, a jezeli okres
prowadzenia działalnościjest krótszy - w tym okresie, wykonał dostawę co najmniej dwie dostawy nowego
samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości minimum 180.000,00 zł brutto każda, Oeena spełnienia
warunkunapodstawieoświadczeniazart.2żwt.IPzp,stanowiącegozałączniknrżdo SIWZ orazrykazu
dostaw stanowiącego zaŁącznik nr 7 do SIWZ, wg. formuĘ spełnia/nie spełnia.

W ogłoszeniu powinno być: Warunek zostanie uznany za spełniony jeśli Wykonawca wykaze i
udokumentuj e, że w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okesie, wykonał dostawę co najmniej dwie
dostawy nowego samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości min. 160.000,00 zł brutto kazda. Ocena
spełnienia warunku na podstawie oświadczęniazart.22 ust. 1 Pzp, stanowiącego załącznłk nr 2 do SIWZ
orazrykazu dostaw stanowiącego zŃącznlk nr 7 do SIWZ, wg. formuĘ spełnia/nie spełnia.


